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Ett år av lönsam och stabil tillväxt för Bliwa  
 
Bliwas stadiga tillväxt fortsätter. Kapitalförvaltningsverksamheten uppgick under 2009 till 14,4 
procent, det försäkringstekniska resultatet till 169 MSEK och affärsvolymen i koncernen ökade 
med drygt 25 procent genom de gruppförsäkringsavtal som Bliwa tecknade under 2009. Tillväxten 
har främst skett inom tjänstegrupplivförsäkring, tjänstepensionsrelaterad riskförsäkring och 
inkomstförsäkring.  
 
• Ett viktigt skäl till att flera större arbetsgivare och organisationer har valt Bliwa som 
försäkringsgivare är vår vilja och förmåga att arbeta med kundanpassade lösningar, bland annat i 
form av utvecklade IT-tjänster som förenklar kundernas försäkringshantering. Konkurrenskraftiga 
premier och finansiell styrka i kombination med vårt stöd till kundernas strategiska hälsoarbete är 
andra viktiga skäl, säger Kristina Åkerstrand, vd för Bliwa Livförsäkring. 
 
Nu står Bliwa inför en spännande satsning i samarbete med Hjärt-Lungfonden för att rädda liv vid 
plötsligt hjärtstopp. Satsningen omfattar bidrag till forskning, information samt utbildning och 
utplacering av hjärtstartare på svenska arbetsplatser, i första hand tillsammans med Bliwas 
kunder. Målet är minskad dödlighet i plötsligt hjärtstopp samt att fler ska känna trygghet i att 
kunna och våga agera om någon i ens närhet drabbas av hjärtstopp.  
 
Maritha Lindberg ny styrelseledamot i Bliwa  
Från och med 2 juni är Maritha Lindberg ny styrelseledamot i Bliwa. Maritha Lindberg är vd på AI 
Pension, Arkitekter & Ingenjörer (fd Arkitekternas Pensionskassa) sedan 2001.  
 
• Mina erfarenheter från kapitalförvaltning och mina tidigare och nuvarande positioner inom olika 
delar av försäkringsbranschen har gett mig ett brett perspektiv över försäkringsområdet, något jag 
kommer ha nytta av som ledamot i Bliwas styrelse, säger Maritha Lindberg. 
 
 
 

Bliwa är ett svenskt kundägt försäkringsbolag som sedan 60 år specialiserat sig på personförsäkringar för 
grupper av individer. Att försäkringstagarna äger Bliwa borgar, tillsammans med finansiell styrka och hög 
kompetens inom bolaget, för långsiktighet och öppenhet i samarbetet med kunder och samarbetspartners. 
Med utgångspunkt i kundens behov och de försäkrades trygghet, utvecklar Bliwa konkurrenskraftiga 
gruppförsäkringar för företag och organisationer. Det kan handla om liv-, sjuk-, olycksfalls- eller 
barnförsäkring, om inkomstförsäkring eller riskförsäkring kopplad till tjänstepension. I samverkan med 
arbetsliv och forskning stödjer Bliwa kundernas strategiska hälsoarbete för ett hållbart arbetsliv. Läs mer på 
www.bliwa.se. 

 


